
日 曜
日
課

一
年
二
年
三
年
四
年
五
年
六
年給食

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木 山の日 学校閉庁日

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木 特 4 4 4 4 4 4 ×

19 金 A 夏休み図書返却 5 5 5 5 5 5 〇

20 土

21 日

22 月 A 5 5 5 5 5 5 〇

23 火 B 5 5 5 6 6 6 〇
３×

24 水 Ａ 図書貸出開始 5 6 6 6 6 6 〇

25 木 Ａ 5 5 6 6 6 6 〇
４×

26 金 Ａ 5 5 6 6 6 6 〇

27 土

28 日

29 月 A 5 5 5 5 5 5 〇

30 火 B 5 5 5 5 5 5 〇
３×

31 水 A 5 6 6 6 6 6 〇

　

縦割り班交流会１組

こども環境学習４年

縦割り班交流会２組

縦割り班交流会３組

見学学習予備日３年

2学期始業式

５時間授業

生活リズムチェックシート回収 夏休み図書返却

委員会⑧　見学学習３年（イタンキビオトープ）
体力づくり開始～９／５　PTA会費納入日

子どもサミット（９：１５～１１：５０）

令和４年度　　８月　行　事　予　定

学　校　行　事　関　係


